
Servicii intretinere/reparatie autoturism B111UMP - proiect ROSE, MEN-UMPFE

I.D.: 41602892

Data publicarii	11.01.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,91 RON - 767,91 RON

Descriere: Servicii reparare autoturism B111UMP: ecotaxa/ timbru verde 5.00 0.27 1.35 revizie vehicul 1.30 85.00 110.50 inlocuire filtru de carburant 0.30 85.00 25.50 inlocuire filtru habitaculu 0.10 85.00 8.50 inlocuire filtru de aer 0.20 85.00 17.00 ctr funt calculatoare 0.50 85.00 42.50 garnitura buson golire ulei 1.00 10.33 10.33 filtru ulei 1.00 47.43 47.43 filtru motorina 1.00 81.94 81.94 cartus filtrant aer 1.00 60.34 60.34 lichid racire Glaceol 1L 1.00 37.94 37.94 filtru habitaculu 1.00 91.33 91.33 ulei Elf Evolution FE 5W30 5.00 46.65 233.25 pret total, lei fara tva 767.91
